2

Срок приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 21.08.2020 по 01.09.2020

Разработчик: юридический отдел администрации района
			 ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в Положение о муниципальной службе в Охотском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района
Хабаровского края от 19.03.2020  № 12

В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством  Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Охотском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 19.03.2020  № 12, изменение, дополнив  пункт 4 статьи 15 словами «(при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Врип главы района

_________________ М.А. Климов
	Председатель Собрания депутатов

__________________ Н.А. Фомина